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XXIX. rotnik Medzindridndéhe pileninskéns elelomu ne Bune jeoi

v Servenon X1s8ters ais 4.I%. 19

&

e s P T Sy

PECENICKY Y YISLEDE Y

Eategéria: £ 1 Zeny

Po&o

Ban: & priezvicks

Barbagra Schmid:

Borduls Striepsciza A
14
Agatya Wieckowska
Alice LukdSevd

Tucis Sprockevs

Ingrid Pripincva
Rongpte Eolldrova

Patryg Stachsroms
Holgor:ata Popkovisks
Dens Potravg

Antjs Elitusch -—
Bgniesika Plits

Sefla Almanevé

fanka Fudelkevd

BOE-Hof
HRE-Bvl
PLR
J¥ 358
LoKa
G138y
LLKE
JY 8SSR

LI

JV SSR
825

PR
JY SSE
HBR=Zw
PiR

S1Bs

240,34
253,75
244,99
247,30
252,36
248,76
24,27
257 .84
264,20
&66,03
256,70
252,49
270,90
283,43
254 84
281,03
272,23

avihie ©

260,45
266,08
280,04
372,17
277,086

278, 31
281,79

A g

{

i

fd
O

WA

15

10

an

240G, 34
249,88

253,75
244,99

247,30
262,36
253,16
251,27
314,59
251 B4

27@,03
366, 7O
267,49

288,43

309,84
271,03

372,83
215,45

276,08
280,04

2?7.%

01,59

240,34
244,99
247,30
251,27
251,84
264,28
267,49
268,43
271,03
272,83
275,45
276,08
277,06

2?8 g .i:",



ﬁﬁnata éalak

Téfiu Klimancé
ﬁaaa Faf%aimva
Emfliis Deliliakevé

Tvoty Lidkovd

20, Tatieng Borigkevd
21, 2Zuozans Hdimkoevsd
22. Jana ILiketava

- O

PLR
SiBa
&aﬁta

Lﬁgﬂ

LI

AR

275sé5
272,08

272,86
275,39

325,46
2B0; T4

272,80
291,68

320, 6D
268,067

325,20
38 9 39

287,36
317,21

358,00

LS )

o Uiy OV DO

Ny N3

3

169

35
80
155
T

285,25
292,65

287.86
200, 46
305, 74
307,80
31,58
350, 60
£53 Q7

A10,20
3%3,39
387,36
472 2.
433,00

285,25
285,39
305,74
307,80
350,60
3%3,39

367 .38

343,25 85 436,25 433,00
23. Flena Kelisiks .2 346,05 160 506,05
348 8 186 %38,16 506,05
Prinlésend: 24
Startovaio: 23
Hodtariovala:
8t.8, 15 Hucene Weverovd  LoKs
Katagéfi&u ¢ o mudl
io dJurej Unike J¥ SSR ?34@?3 L5 249,23
2. Bdward Florian PLR 238,28 10 248,28
243;94 15 258,94 24828
3. Jeyei Hajduéik J¥ SSR 248,07 5 293,07
258,91 5 281,91 293,07
4, Roné ¥aida BiBa - 281,29 5 256,29
2. Iven Platks T3 237,39 55 312,19
258,15 = 258,15 258,15
&, Potor Hoshschorne: S1Bsa 261,61 5 266,6. ‘
255.87 5 260,87 260,87

To Foank Raeve 73

8. Tovrsien Hein: 74

NDR-Zw

RDR-Zw

245,89
247,10
262 40
257,08

15
15
15

5

260,89
E 62 B j]-{)
277,40
2E2 .08

280,89
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16

Prihifsend:
Sterievale:

Imrich Vids

Rarcl Rezmus
Hawiin Kovinge
Volkap YWarg

dJoned Braua

Filip Babnid
darcsiay Slidik
Milgn Potye

Hoiko -Brotochnaidor
Valsntin Vo4
Daw’uaz Pacierpnik

Porpi, Rudel?

. Jone?® Uvram

e Kiss

Roman Bajnik

Steveri: Tabaiil
Siave Hrake
dvivgd Mikdas

Zdons Dudodiok

Hodtartevali:

Bo.8.48 ¥Wiveshay Kulbdmok

52 HMilan Danik

8

N
-3

J¥ S3B
SL4
PER
iclo
HDR-Tw
SiBa
J¥ S8R
LM
¥%a
SiBa
NDR-dvy
Eﬁﬁa

PLR

Bl

- LLE

SLZm
5%

245,41
243,69
260,02
277,10
260,14
265,28
258,52
255,43
256,28
267,32
252,06
260,00
256;33
268,68
2TL 45
254,80
261 7L

- 309,67

280,67

288,06
277,11

262,59

266,29

304,32
289,04

306, 66

291 .44

290,97

376,19
329,11

32916
338,648
351,82
375,08
384,10

; 3 M R W T g
uﬁg A uﬁa g Cﬁg

30
35
15
80
A5
20
40
60

120
70

130"

4170

305, 41
263, 69
265,02
332,10
270,14
580,28
270,42

272,32

317,96
279,95
276,30
278, 68
278, 63
284,80
320,71
305 67
308,06
317,12
31T, 55
36,29
329,32
319,04
33%;¢0
321,66
331,44
451,29
349,11
369,16
398,66
473,82
505,08
534,10

263,69
265,02
270,14
270,43

275,00

276,30
278, 68
284, 30
305, 67
308,06
316,29
319,04
321,66
33144
349,11
369,16
449,23

505,08



83. WMarcel Vaida S1Ba
859, Mireslsv KuBsra Lg
4 Jozaf SaPsr SLEG

Kategoria: 3 ¥ K 1 Zeny

+ o Alica Inkadovd J¥ SCR 87,60 15 297,60
Patra Stecheorevé a 272,42 39 309,42 297,60
Lucie Sprockevé

2. Agete Wieckowska PLR 283,53 30 233,53
¥Malgorzeta ;@pk0n°%a 286,27 20 306,27 306,27
ggniesvka Fluta

3, Tagrid Pripinovd LW & 287,83 U 152,83
Rondte Eolldvevd 286,88 40 326,80 326,80
Sofle Almduovid

4. Dyns Patrové UkBa 300,27 4% 345,27
Lenka Pudelkeové 297,83 35 332,83 332,83
Tafla Elimenoeva

o miliie D&l@ﬁékﬂ?é J¥ S8R 343,88 19% 538,88
Bona Forraioud B 330,87 155 48% .87 485 .87
Flens Kelickd

6. JZuzsns AdSmkoid LY B 335,83 3180 515,83
Patisne Broiskove 337,10 190 527,1C ®15,83

Ivetce Iddkové

Poihlasené:
Brariovels

&4

‘Rategirisg: 3 x € 1 muil

i. Jurej Ontke ' LIE A 278,55 45 303,55

Fil¢p Bavnid 271,02 = 271,02 271,02
Jozsf Heidddik . .

2. Prank Reuo NDR=Zw 276,66 20 296,66
Yolkor Warg 273,23 310 283,23 283,23
Torsten Heing

3. V¥ajds Reno SiBa 285,65 3 - 200,65
Paver Huchsechormme:: 280,74 25 305,74 290,6%
Jozaf Breza .

4. Ivan Pigtka Siav 292,87 20 312,87
Imrich Vide 282,43 55 337,43 312,87

Jan 8ladsen



5.

B

Bdward Florisn
Dariuzs Pacierpnik
Rarcl Rezmns

Beriin Rurinec
Ledko Moiin
Jén Hubes i

Jarogiav SLASik

Miien Peityd
Yelsntin Veozéo
Repen P2 jnik

Jozef Urem
Potay Kuibik

Prinidsent: a8
Startovall: 8

300, 64
By 294 .65

282 .81

307,72

S B R3

%9,

o Lad
) =

Lot

B3

gt

o B3

S
55

336,64
324,65

486,28

33 .8

357,88
352,72

498,37
449, 32



£ ¥, ro&nik Hedzinfroeduéhs prioninskéhs sisienu ns Dunejoi

v Cervenem Klé3tere dils 5.IX. 1982

e

PROHNTCER

¥yYSLEDEKEY

Ketogsyia: ¥ 1 mudi

Pod, Mena a prierviske

3. Honryk Pepiels PLR 213,21 -~ 213,21
208,51 =~ 208,51 208,51

2. Bsgdun Pepiela PLR 213,36 5 218,36
i : 321249 212,49 212,49

3. Svan Peilen BRDR-Er? 213,35 10 223,35
210,35 5 215,35 219,35

q. Bpzimier: CGewikewskE:.  PLR 216,83 - 216,83

5. Viadimir Chrepéigk ER P 213,93 5 218,93

236,06 20 218,93

6. Ivan Cibék ILE 224,56 = 224,56
: 228,14 110 338,14 224,56

70 Pﬁ’tﬁ:ﬁ eihék LIEE 3269&8 = 225933
. 23,73 5 237,73 226,88

8. Remen Hejduk PLE 218,47 20 238,47
Bofl - Mt pini ivver 221,99 5 226,99 226,99

9. Velkon Brovschneider - NDR-Zw 22%,04 5 230,04
' ’ 22%,29 5 231,29 230,04

10, Pstar Sle8tsen SiZz 222,10 10 232,10
: 221,30 10 231,30 231,30

11. Pavel Erés 82s 228,35 20 248,35
. 234,86 ~ 234,86 234,86

12. Merian Jawarewioy PLR 233,08 20 253,08
237,05 = 237,05 237,05

13. Mirke Hegewsld WDB-Zw 238,25 5 243,25
235,715 5 240,75 240,75

14. Bogden Sziuba Fir 229,84 15 244,84
230,82 .0 240,82 240,82



Pater _-agrna-

15, J¥ SR 229,10 2% 254,10
LoKe 27,11 15 p42.il 242,11
6. Uwe Roaslon HDR-Zw 38 5 243,38 -
he eIl aigim 5 245,94 243,3¢
i7. B Bischo? WR-Zw 240,91 5 285,91
ST D 239,76 20 299,76 245,91
iB. Jdn Stachers S1Zv 269 4& 5 355_: 3]
19. Hirvoaslev a J¥ SSR 245,69 52’5969 :
2 WL 246,25 20 266,25 250,68
28, Wichel Michelis rin 240,89 10 250.89 v
' ST - m’m 25 276,00 250,89
2l. Velentin Hediirsov PRI 243,47 20 265,47
22. Richerd Hevsszt {oKe 308,45 35 343,45 '
2 254,37 ~ 254,37 294,37
23. dfn Rusnék J¥ BSR 248,50 10 258,56
LoEo 243,19 15 263,19 298,50
24, Jbén Sledtan 812v 253 8 2% 270,78
_ - 50,38 10 260,38 260,38
25, Potor ¥réz m "4‘—6@;-61 26 289, 51 '
Ty 254,57 10 264.57 264,57
26. Mirosiav Chobeti Slav 26&. 0 278,32
27, BSbert Rapacs Fir 247,02 'z«e ?6?,9;
l-.-u-u.-_
28, 1Ivén Drobsl 118 zﬁam 29&29 e
o 259,80, 15 274,8). m,-m.
29, fubomfr Biuvay PER 279,32 20 283,32
- 270,91 5 295,31 273,91
30, Attile BOth R 263,02 13 278,02
. - 268,79 20 278,02 278,02
3. Poter Kubed i3, 288,05 10 278,05
- 279,39 30 m,lﬁ 278,05
32. J8n Piadek TLH 265,%9 15 280,59
264,01 25 289,01 280,59
33, Eonstentin Dish ¥R 264,37 20 284,37
| 263,51 55 318,51 284, 37
34, &vaefen Diurng PE 297,82 10 3&?,3@ |
3%, Milen Ustrienks LEM 289,33 20 289,33 _
: 277,82 25 302,82 289,33
3&. Jereslav Jurkovsky PEK 280,17 19 290,1%
STy ’ 280,82 20 300,82 290,17



42 .
43

44.

Wikics Simon

Baman Bleddik
Paiar Kiedke
Oimco Stefans
Tenl Wiksiaey
Rads Lasarev
Wilsn Pripin
Jouen Speaic
Heriin Bladiig
Csaba Qléh
Jars]j Benks
Duden Mahi
Tvan Simke

Jurej PeZicky

Janes Sogér

Prihidasny : .
Stariovals : 51
Noftarinvali:

é'i:o o r}';»
29 Prentidok Hejddk Loko

Jé& Valente

36 Péiter ESrask
4 Stene Povoda
45  Keral Subjak
4F Bar: 13, Yaban
49  Pavol Rﬂﬁﬂﬁs

51  Jovan Bslimsk:

52  Lajes ]é{ia-s

LLIX 265,36
280, 84

RiZa 280,82
267 . 69

SPRI 28%.00
285,30

SFRT 277.68
266,95

SPRI 280,23
270,99
280, 64

SFRI 288,37
2‘9‘4 35

9 4 278.5
zaajag

iR 293 9z
320,23

Si% 281 .46
286, 12

SiZ% 267 .45
106,52

i 299,92
296, 68

MFZa 316,43
293,37

MR 3i4, 49
300,40

HiR 333,20
3i5.45

IV SSR-MFPg

MiR

Si%s

)

Loko

SK@

S¥RS

MiR

295,36
325,84
308, 82
297,65
314,09
300,70
302,68
300,95
30%,23
300,99
361,74
310, 64

393,37
303,,3‘7

303,59
305,92
303,92
345,23
356, 46
306,12

307,45
361,32

34,92
336&8

361,43
328,37

329, 49
33040

2‘“‘0 543,20

30

345, 45

295, 36
297,69
300,10
300,95
300,99
301,74
303,37
303,59
303,92
306,12
307,45
34,9
28,37
329,41
345,45



Kstegiris: € 2 musi

1t

e
3o
4.
5o

@o

B

9.

10,

15,

Prihldseni:
Stertovall :

Jerzy Je¥ »
Wejeioch Kudlik

begnmew Cuzaja
Js 2ok Kesprzyeki

IDuéaD Zatke

Ludevis Tkés
Pavol Hikna
Pavel Tomasy
Jurej Uhrik :
“lan ﬂrbanevié
Ryszard Saruge
Earok Madlanks
Haridn B@ﬂevsky
Pavol Kllma

J@n Hoboej
Baw in Ledko

PQ G Kuné -{k
Peter Bacha i
Jareslay Wébaoxr
Imrich Vojsovié
Jors Slesér
Hiian Biladdik
Hichsl Suciy
Radke Nevar il
Zdono Bua

Jén Miwxne:r

Jan Chradtiel
Julec ChwaBilel

islay Géni
%ggar Waidlich

o I S
M=

ﬁeﬁta:ﬁmvali:
8t.fo TT Potar Krél

;  8Sitefen Kugers
87 Mstej Rybaﬁakj
- Wilsn ¥Mslevoz

d¥ SBR
SV SSR

PLR

LIE

SiBg

262,20
258,44

25572

- 254,62

251,47

‘255,15

262,59
262,67
254 ] ?.

264,25

259,36
254,66

270,20
368, 31

267,33
a7z ,53

274,77
275,65

277,18

291,71
291,02
281,91
290,54
360,06
316,43
298,90
394, 15

366,95
338,17

258,44

265,72
259,62

261,47
25@ i5

267,59
267,67

289,73
27425

279,36
274;66

285,20

2833

287,33
297,53

294 17
298,94
29%.65
302,18
306,71
L. 02
331,91
320,54

400,06
341343

328,90
339 35

441,95
408,17

258,44
259,62
260,15
267,59
274,25
274,66
283,31
287,33
294,77
295,65
308,71
320,54
341,43
309,35
408,17



Estegéris: 3 x K 1 muzl

6.

Eezumier: Gawlikewsk:
Henryikk Paplala
Bagds: Papiela

Tvan Cipgk

Patar G4k

Viedimiy Chrepdiak

Bagdan Ssinbe
Michal B chalsn
Mear . an Jewerow. oo

Hirke Bogewald
Ro1T Hecrroenn

Uvwa Rosclar

Hi 2 S ?‘-3'.;._}.".54'-.'. _
Kardola SUriepaaks
Bgroere Johmids
Povas Slaslan

Jan Siadvan

480 Sischere

Iven Drovad
<8 Piatok
Peter Bora
Csshs O1LAR )
Xeaaten:in Oléh
¥Mioroglay Bged
Richavrd Harasut
Pavol Rusidk
Scoran Déurny
Lubom?» Diuony
Jarogiev Jurkovsky

Dedon Bonl
Jurnd Bonks
Hirosliav Chobefh
Bad: Lmzerow
ChadZierusy ¥glantain
Tannk Wikas
OvEa Speail
Qimos Stefanes
Javgn Basiaskl
P@‘cew Kobeoa

B ism OstrL anig
Rimen Bleostik

PLR

Lidi 4

SiZv B

SRS 2

TIE

59
k)

281,03
234 42

255,41
245,39

282,87
262,75

234 42
248% &
262,78
262,95
266, 7

281,11

383,13
386, 40

434 92



Prihldsend
Startevall
gt.8; 29

2?

i

Eetoghrie: 3 x C 2 mugl

JV SS®
-1
31%a

L. Kasprzyck:, Voebe

Jaz Kudlik

Seruga, Maslanke

¢ Za’ke, Tk4d
Biksa, Tomsay

Uhoik, Vebanovid

3, Webory Vo jsowié
Barevaky., K. .fms

Kunéik, Hacha)

4. Chriadtel Corigrial

Kus, Heixng -
Cany, Woidl.eh

Prihidsend
Stertovali:

276,69
2789

£32,09

277,48

296, 66
298 84

393, 44
290, 49

296,09
298,91 296,09

09

mb E :
4% 302,09

307,

331,66
28,84 328,84

438,44
470,49 438,44

i

Hiavny reshedos



